
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  V Ambiente - Ecologia
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. __137______del__08.02.2017___________
                                               Registro  Settore  n.   19      del 31/01/2017
OGGETTO: liquidazione somme per pignoramento presso terzi RGE n. 66/2016

                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
d.ssa Costanza Del Giudice                             

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo 
Comunale

___________________ 
                                                           

                                                                        IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  
             arch. Elisabetta Bellonato



                                                                  

IL RESPONSABILE  SETTORE V    
 Premesso : 

  Che la società “EGO ECO srl”  è creditrice nei confronti di questo Comune della somma di cui  
all’impegno contabile n 43/2016, in quanto già affidataria del servizio di igiene urbana ,contratto  
di repertorio”  n.8520/2015
Che, con ordinanza di assegnazione  RGE n. 66/2016 del Tribunale di Cassino, è stato intimato a 

questo Ente, in qualità di terzo, di provvedere al pagamento delle somme pignorate in forza ed in  
virtù dell’ordinanza di assegnazione resa in data 03/03/2016, costituente titolo esecutivo a tutti gli 
effetti di legge;

Vista l’ordinanza di assegnazione n. 66/2016 del  G.E.  d.ssa Raffaella  Trovini  del  Tribunale di 
Cassino;

Visto l’atto di invito  dell’avv. Francesco Ferrara quale procuratore di Apice Santolo, di Nicola Ricci 
e  di  se  stesso,  di  provvedere  al  pagamento  in  favore  dei  medesimi  delle  somme  di  seguito  
indicate:
€ 3.590,51     Apice  Santolo,
€   104,00      avv. Francesco Ferrara
€    652,16     avv. Nicola Ricci;

RITENUTO provvedere in merito e procedere alla relativa liquidazione;

VISTI:
il D. Lgs. n. 267/2000;
il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 
Lgs. 118/2011;
lo Statuto Comunale;
il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
il regolamento comunale di contabilità;
il regolamento comunale sui controlli interni;

D E T E R M I N A

   per le motivazioni addotte in premessa che qui si intendono integralmente riportate ed approvate
 
Liquidare la somma complessiva di € 4.346,67 in favore della Ditta “EGO ECO srl” e per essa in 

virtù del RGE 66/2016 ai creditori Sig. Apice Santolo, avv. Francesco Ferrara e avv. Nicola Ricci  
come in dettaglio di seguito indicato:

  € 3.590,51     Apice  Santolo,
  €   104,00      avv. Francesco Ferrara
  €   652,16     avv. Nicola Ricci;

  Emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  del  Sig.  Apice   Santolo  nato  a  Marigliano  il  
04/11/1954 C.F.  PCASTL54S04E955A per l’importo di  € 3.590,51,  già al  netto  della ritenuta  
d‘acconto, giusta dichiarazione dell’avvocato Francesco Ferrara prot. gen. n.2314/2017 agli atti 



 d’ufficio,  con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxx; 

  Emettere  mandato  di  pagamento in  favore  dell’avv.  Francesco  Ferrara  CF 
FRRFNC81E28C495S per  l’importo netto di € 104,00 con accredito sulle coordinate bancarie  
aventi IBAN:xxxxxxxxx

  Emettere mandato di pagamento in favore dell’avv. Nicola Ricci C.F.RCCNCL67M03G812S per 
l’importo netto di € 549,36 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN:xxxxxxxxx

Dare atto che la somma complessiva di € 4.346,67 risulta già impegnata sul cap.1582/0 impegno 
contabile n. 43  esercizio finanziario 2016;

  Trasmettere la  presente  determinazione  all’Ufficio  di  Ragioneria  per  gli  adempimenti  
consequenziali. 

    
  Il Responsabile del Procedimento   
     d.ssa Costanza Del Giudice                                                            

                                                                                                Il Responsabile Settore V 
                                                                                 arch. Elisabetta Bellonato 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	D E T E R M I N A


